
Rank 

1 
2 
3 
4 
5 

R N 
114 
39 
25 
7 

27 

Driver 

CAVINA ALESSANDRO 
SEGU LUCA 
FRACASSO PAOLO 
SPORTELLA GIOVANNI 
PALLUZZI FABIO 

Nat 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Class 

KGP SHIFTER 

KGP SHIFTER 

KGP SHIFTER 

KGP SHIFTER 

KGP SHIFTER 

Material 

PCR/BMB 

/BMB 

JESOLO/BMB 

PCR/BMB 

PCR/BMB 

Team 
SCUDERIA PCR 

JESOLO RACE 

SCUDERIA PCR 

PCR 

Best Time 

41.172 
41.404 
41.827 
42.074 
43.477 

Diff 

0.232 
0.655 
0.902 
2.305 

In 

5 
12 
15 
6 
3 

2nd Time 

41.192 

41.419 

41.833 

42.120 

46.550 

P.ty 

Sorted on Best Lap time

Margin of Victory 
3 Giri 

Avg. Speed 
67,009 

Best Lap Tm 
41.172 

Best Spd 
90,673 

Best Lap by 
114 - CAVINA ALESSANDRO 

Stampato: 01/03/2015 12.22.24 

Capo del Servizio Cronometraggio Alessandro Lenzi  

Esposto alle ore _________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: F.I.Cr. - A.S.D. Cronometristi Senesi 

TROFEO EASYKART - KGP TEST COLLETTIVI 
KGP Shifter 

4 T Prove Libere D 

Prove (14:00 Tempo) Iniziato a 12:06:45 

Circuito Internazionale Siena 1,037 Km. 

01/03/2015 12:07 


